ш

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 мая 2024 г. № 131

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу постановленияПравительства

РеспубликиДагестанот 19 декабря 2014 г. № 638

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Дагестан от 19 декабря 2014 г. № 638 «О Комиссии

по оказанию гуманитарной и финансовой помощи лицам, вынз^жденно

покинувшим территорию Украины и прибывшим в Республику Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 24 (часть I),
ст. 1511).

ДЕЛОПРОИЗ

ь Правительства

ики Дагестан А. Абдулмуслимов